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TMMOB

SUBE ADRESLERI

MIZ

ANTALYA SUBE

Makina Muhendisleri Odasi
Haber Biilteni
Ayda bir yayinlanir

Yerel Sureli Yayin
Ocak 2013
Say1 175

MMO Adina Sahibi
Ali Ekber CAKAR

Adnan Kahveci Bulvari

e-posta:adana@mmo.org.tr

ADANA SUBE ANKARA SUBE
Mesrutiyet Mah.
Mesrutiyet Cad.
No: 19/5
Kizilay - Ankara
Tel: (312) 42521 41
Faks: (312) 417 87 81

e-posta:ankara@mmo.org.tr

No : 37/A
01170
Cukurova - Adana
Tel: (322) 232 64 20
Faks : (322) 232 64 19

e-

Sirinyali Mah.

Sinanoglu Cad.

No: 74 Antalya
Tel: (242) 317 11 84
Faks: (242) 316 20 02

posta:antalya@mmo.org.tr

DiYARBAKIR SUBE

Sorumlu Yaz isleri Miidiirii
Erciiment S. CERVATOGLU

Yayina Hazirlayanlar
Arife KURTOGLU - Omer Tan BASTI

Sayfa Tasarimi
Minevver POLAT

Basimevi

Odunluk Mah. Akademi Cad.

DENIZLi SUBE

BURSA SUBE
Sirakapilar Mah.

BAOB Yerleskesi
Saltak Cad. No: 83

Denizli
Tel: (258) 263 36 38
Faks: (258) 263 88 36

e-posta:denizli@mmo.org.tr

No: 8 Al Blok Kat: 2-3
16130 Niliifer - Bursa
Tel: (224) 453 62 00
Faks : (224) 453 62 12

e-posta:bursa@mmo.org.tr

Yilmaz 2004 Apt. Kat:2 No: 7-8

Aliemiri |. Sok.

Yenisehir - Diyarbakir
Tel: (412) 224 64 47
Faks : (412) 224 58 64

e-posta:diyarbakir@mmo.org.tr

GAZIANTEP SUBE

Ankamat Matbaacilik San. Limited Sirketi
Gilerytiz Sanayi Sitesi 30. Cad. 538. Sokak
No: 60 ivedik / ANKARA
Tel: (0312) 394 54 94-95

Basim Tarihi
2| Ocak 2013

Yonetim Yeri
Mesrutiyet Cad. No: 19/6. Kat
06650 Kizilay - ANKARA
Tel: (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21
e-posta: mmo@mmo.org.tr
http://www.mmo.org.tr
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Mesrutiyet Cad. No: 19/6-7-8 . Katlar
Kizilay /| ANKARA

Tel : (0312) 425 21 41

Faks : (0312) 417 86 21
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ESKiISEHIR SUBE
Kiziletkli Mahmut Pehlivan Cad.
Altin Sok. No: |
Kupeli Apt. Kat: 3
26130 Eskisehir
Tel: (222) 230 93 60
Faks: (222) 231 38 54

EDIRNE SUBE
istasyon Mah.
Dr. Bahattin Ogiitmen Cad.
87. Sokak No:12 Edirne
Tel : (284) 236 08 00
Faks : (284) 236 08 03

Degirmicem Mah.
Gazimuhtarpasa Bul.
14 Nolu Sok.
Efes is Merkezi Kat: 2 No: 5

Sehitkamil - Gaziantep
Tel: (342) 230 44 77
Faks : (342) 230 52 92

e-posta:gaziantep@mmo.org.tr

e-posta:edirne@mmao.org.tr e-posta:eskisehir@mmo.org.tr
iSTANBUL SUBE iZMiR SUBE KAYSERi SUBE
Katip Mustafa Celebi Mh. MMO Tepekule Kongre ve Cumhuriyet Mah.
ipek Sk. Albayraklar ish. is Merkezi Kizilay Cad. Sultan Hamam Sok.
Anadolu Cad. No:40 M2 No:10
Melikgazi - Kayseri

No: 9 Beyoglu
80080 - istanbul
Tel : (212) 252 95 00

Faks : (212) 249 86 74

Bayrakli - izmir
Tel : (232) 462 33 33
Faks : (232) 486 20 60

Tel: (352) 232 39 57
Faks : (352) 221 29 19
e-posta: kayseri@mmo.org.tr

e-posta: istanbul@mmo.org.tr e-posta: izmir@mmo.org.tr
KOCAELi SUBE KONYA SUBE MERSIN SUBE
Kérfez Mah. Musallabaglari Mah. Limonluk Mah.
Izzet Uzuner Sok. Baskilavuz Sok. No:3 2417 Sokak
No: 14
42110 Selguklu-Konya No: 5/A Yenisehir-Mersin

41300 izmit-Kocaeli
Tel : (262) 324 69 33 Tel: (332) 238 5270
Faks : (262) 322 66 47

e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

Faks : (332) 238 52 75

e-posta: konya@mmo.org.tr

Tel : (324) 327 38 00
Faks : (324) 326 95 53

e-posta: icel@mmo.org.tr

SAMSUN SUBE
Kiligdede Mah.
Cumhuriyet Cad. No: 149/ 2
. No: 5

llkadim-Samsun
Trabzon
Tel: (362) 231 27 50

Faks: (362) 231 2751

TRABZON SUBE
Yavuz Selim is Merkezi

Carsi Mah. Ceviz Alti Sokak

Tel : (462) 322 1477
Faks : (462) 321 77 69

ZONGULDAK SUBE
Gazipasa Caddesi
Oyakbank ish. No: 17 Kat: 7
67000 Zonguldak
Tel: (372) 253 69 64
Faks: (372) 251 89 58

e-posta: samsun@mmo.org.tr

444 8 666

e-posta: trabzon@mmo.org.tr

e-posta: zonguldak@mmo.org.tr
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VII. ULUSAL UCAK, HAVACILIK VE

I \WJ n

UZAY MUHENDISLIGI
KURULTAYI

03-04 MAYIS 2013

DESTEKLEYEN KURULUSLAR

ANADOLU UNIVERSITESI HAVACILIK VE UZAY BIL. FAK.
ATARD SAVUNMA VE HAVACILIK SAN. A.S.
COSKUNOZ SAVUNMA VE HAVACILIK SAN. TiC. A.S.
ERCIYES UNIVERSITESI S.H.Y.0.

ESKISEHIR BUYUKSEHIR BELEDIYESI

ESKISEHIR 0SMANGAZI UNIVERSITESI

ESKISEHIR SANAYi ODASI

ESKISEHIR TICARET ODASI

HAVA KUVVETLERI KOMUTANLIGI

ITU UGCAK VE UZAY BILIMLERI FAKULTESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI

M.S.B. SAVUNMA SANAYii MUSTESARLIGI

ADRES :

4 | tmmob
makina miihendisleri odasi Tel.

eskisehir subesi

ESKISEHIR

0DTU HAVACILIK VE UZAY MUHENDISLIGI BOLUMU
SAVUNMA VE HAVACILIK DERGISI

SARP HAVACILIK SAN. VE TiC. A.S.

STARRAG MAK. TiC. VE SERVIS LTD. STi.

0ZYEGIN UNIVERSITESI S.H.Y.0.

TAI TUSAS-TURK HAVACILIK VE UZAY SANAYIi A S.
TEI TUSAS MOTOR SAN. A.S.

TEKNO TASARIM SAN. VE TiC. A.S.

TUBITAK SAGE

TURK HAVA KURUMU UNIVERSITESI

TURK HAVA YOLLARI TEKNIK A.S.

Hosnudiye Mah. Kizilcikl Mahmut Pehlivan Cad. Altin Sokak No: 1 Kat 3 ESKIiSEHIR
:0.222. 230 93 60 - 444 8 666
E-posta : eskisehir@mmao.org.tr

Faks : 0.222. 231 38 54
Web : http://eskisehir.mmo.org.tr




SUAT SEZAI GURU'YU
OLUMUNUN 20. YILINDA OZLEMLE
ANIYORUZ

(29 Ocak 1954 - 29 Ocak 1993)

“Alnini dag atesiyle i1sitan yiizini kanla |
yikayan dostum [

senin uyurken dudaginda giiliimseyen
bordo giil

benim kalbimi harmanlayan isyan olsun
simdi dingin govdende ugultuyla biiytiy-
en sessizlik

birgtin benim elimde patlamaya sabirsiz
mavzer olsun

basini omzuma yasla gogsiimde
tasiyayim seni

govdem govdene can olsun”

Arkadas Z. Ozger




